
1 

 

ZAB.0022.1.2025 

 

Protokół nr 29/25 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 3 stycznia 2024 r.  

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 1205 otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 3 członków Zarządu (nieobecny pan Karol Matusiak i pan Jan 

Ambrożewicz), co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi 

wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 28/24 z dnia 30 grudnia 2024 r.  

3. Przyjęcie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Włocławskiego na rok 2025. 

4. Przyjęcie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2025-2040.  

5. Przyjęcie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyznaczenia linii 

komunikacyjnych w publicznym transporcie zbiorowym, dla których organizatorem 

jest Powiat Włocławski oraz wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie 

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej    uchwałę   w sprawie przyjęcia 

organizacji transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich 

o charakterze użyteczności publicznej. 

7. Przyjęcie Sprawozdania Zarządu Powiatu we Włocławku z jego działalności w okresie 

od dnia 18 grudnia 2024 r. do dnia 2 stycznia 2025 r.  

8. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zwołania Sesji Rady Powiatu 

we Włocławku. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatrudnienia Dyrektora 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach.  

10. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia dla dyrektora 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z siedzibą w Jarantowicach. 

11. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia dyrektora  

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach do załatwiania 

niektórych spraw z zakresu administracji publicznej w imieniu zarządcy dróg 

powiatowych. 

12. Przyjęcie treści porozumienia nr 3/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. pomiędzy Gminą 

Miasto Włocławek a Powiatem Włocławskim w sprawie wydawania orzeczeń 

o potrzebie kształcenia specjalnego oraz orzeczeń o potrzebie indywidualnego 

nauczania dzieci i młodzieży niewidomych i słabowidzących, dzieci i młodzieży 

niesłyszących i słabosłyszących z terenu Powiatu Włocławskiego. 

13. Sprawy różne. 

14. Zakończenie obrad. 
 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 28/24 z dnia 30 grudnia 

2024 r.  
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Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że w toku wykonywania budżetu zachodzi konieczność 

wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków na podstawie wniosku dysponenta 

środków budżetowych. Zmian w planie dochodów dokonuje się: Dział 851- Ochrona zdrowia, 

w rozdziale 85121- Lecznictwo ambulatoryjne, poprzez zmniejszenie dochodów o kwotę 

327.182,06 zł oraz jednoczesne zwiększenie o kwotę 59.458,67 zł. Zmian w planie dochodów 

tego rozdziału dokonuje się w Starostwie Powiatowym w ramach realizowanego zadania 

inwestycyjnego pn. „Zakup i dostawa sprzętu medycznego na potrzeby Powiatowego 

Centrum Zdrowia ", poprzez zmniejszenie dochodów o kwotę 327.182,06 zł z uwagi 

na różnice kursowe euro w regulaminie naboru oraz jednoczesne zwiększenie o kwotę 

59.458,67 zł z przeznaczeniem na promocję projektu. Po wprowadzonych zmianach dochody 

budżetu powiatu zamykają się kwotą - 211.237.966,41 zł. Wprowadzone zmiany po stronie 

dochodów mają bezpośredni wpływ na wysokość planowanych wydatków, które po zmianach 

zamykają się kwotą - 220.178.213,62 zł. Zmian w planie wydatków dokonuje się: Dział 600 - 

Transport i łączność, w rozdziale 60004- Lokalny transport zbiorowy, poprzez zwiększenie 

wydatków o kwotę 150.000 zł. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków Starostwa 

Powiatowego we Włocławku o kwotę 150.000 zł z uwagi na wprowadzenie do budżetu 

nowego zadania inwestycyjnego pn. „Zakup zeroemisyjnych autobusów wraz z elementami 

infrastruktury technicznej i wyposażenia służących do obsługi linii pozamiejskich na terenie 

powiatu włocławskiego", które dotyczy zakupu 5 autobusów elektrycznych wraz ze stacjami 

ładowania. Zakup nowego taboru autobusowego będzie obsługiwać 4 nowoutworzone 

pozamiejskie linie autobusowe. W 2025 roku środki w kwocie 150.000 zł zostaną 

przeznaczone na uproszczone studium wykonalności oraz opracowanie dokumentacji 

projektowej związanej z rozbudową infrastruktury energetycznej. Powiat Włocławski planuje 

złożyć wniosek o dofinansowanie do Centrum Unijnych Projektów Transportowych 

Jednostka Wspierająca Plan Rozwojowy w odpowiedzi na ogłoszony nabór w trybie 

konkursowym. W ramach konkursu wsparcie mogą uzyskać przedsięwzięcia dotyczące 

zakupu zeroemisyjnego taboru autobusowego (elektrycznego, wodorowego) 

lub niskoemisyjnego taboru autobusowego (zasilanego paliwami alternatywnymi- CNG, LPG, 

LNG), wraz z niezbędną infrastrukturą ładowania. W 2026 roku kwota 18.500.000 zł. 

zostanie przeznaczona na zakup nowego taboru autobusowego wraz z infrastrukturą 

techniczną w tym ze stacjami ładowania. Dofinansowanie z Krajowego Planu Odbudowy 

będzie wynosiło 90% kosztów kwalifikowalnych netto 13.536.585,36 zł., podatek VAT 23%- 

3.459.349,60 zł.- do zwrotu z Urzędu Skarbowego, środki własne powiatu 1.504.065,04 zł -

10% kosztów kwalifikowalnych netto. W Dziale 851- Ochrona zdrowia, w rozdziale 85121- 

Lecznictwo ambulatoryjne, poprzez zmniejszenie wydatków o kwotę 327.182,06 zł oraz 

jednoczesne zwiększenie o kwotę 990.813,15 zł. Zmian w planie wydatków w Starostwie 

Powiatowym dokonuje się w ramach prowadzonego zadania inwestycyjnego pn. „ Zakup 

i dostawa sprzętu medycznego na potrzeby Powiatowego Centrum Zdrowia", gdzie planuje 

się zakupić sprzęt medyczny: rezonans magnetyczny. Zgodnie z ogłoszonym naborem 

w ramach Funduszy Europejskich dla Pomorza i Kujaw 2021-2027, cel szczegółowy CP4/4 

(v), wniosek o dofinansowanie projektu zostanie złożony w 2025 roku. W wyniku zmiany 

kursu euro, co wynika z regulaminu naboru, zmniejsza się dofinansowanie projektu o kwotę 

267.723,39 zł. W związku ze zmniejszonym dofinansowaniem oraz z przeprowadzoną 

procedurą o udzielenie zamówienia publicznego na zakup w/w sprzętu medycznego zwiększa 

się wysokość środków własnych powiatu o kwotę 931.354,48 zł. Złożona oferta przewyższa 

kwotę przeznaczoną na realizację przedmiotowego zadania. Wobec powyższego, w celu 

wyboru Wykonawcy, a następnie zawarcia umowy, zatem koniecznym jest zwiększenie planu 
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przeznaczonego na realizację zadania o kwotę 663.631,09 zł. Wartość najniższej złożonej 

oferty wynosi 7.894.000 zł. W budżecie zabezpiecza się również środki na promocję projektu. 

Dział 926- Kultura fizyczna, w rozdziale 92601- Obiekty sportowe, poprzez zwiększenie 

wydatków o kwotę 180.000 zł. Zmian w planie wydatków Starostwa Powiatowego tego 

rozdziału dokonuje się poprzez zwiększenie wydatków o kwotę 180.000 zł z przeznaczeniem 

na realizację poniżej wymienionych zadań inwestycyjnych: w zadaniu pn. „Budowa 

Powiatowego Centrum Sportu i Rekreacji" zwiększa się środki finansowe o kwotę 150.000 zł, 

z przeznaczeniem na wykonanie aktualizacji dokumentacji projektowo-kosztorysowej; 

w zadaniu pn. „Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko- Orlik 2012" w Lubrańcu 

przy ul. Brzeskiej 51" dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 30.000zł 

z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej niezbędnej 

do wszczęcia procedury przetargowej. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2025.  

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że w uchwale zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2025 - 2040, wprowadza 

się następujące zmiany: W załączniku nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025 - 

2040 dokonano zmian: urealniono dochody ogółem w roku 2025 poprzez doprowadzenie 

do zgodności z uchwałą budżetową. Natomiast w załączniku nr 2 Przedsięwzięcia WPF 

dokonano zmiany, poprzez: urealnienie łącznych nakładów finansowych do kwoty 

140.867.555,13 zł; urealnienie kwoty limitu na 2025 rok do kwoty 91.879.462,09 zł; 

urealnienie kwoty limitu na 2026 rok do kwoty 25.948.974 zł; urealnienie kwoty limitu 

zobowiązań do kwoty 117.876.435,99 zł. Zmiany dotyczą przedsięwzięć: „Zakup 

zeroemisyjnych autobusów wraz z elementami infrastruktury technicznej i wyposażenia 

służących do obsługi linii pozamiejskich na terenie powiatu włocławskiego" wprowadza 

się do Wieloletniej Prognozy Finansowej przedsięwzięcie wieloletnie realizowane przez 

Starostwo Powiatowe we Włocławku w latach 2025 - 2026. Powiat Włocławski planuje 

złożyć wniosek o dofinansowanie do Centrum Unijnych Projektów Transportowych 

w odpowiedzi na ogłoszony nabór w trybie konkursowym. Zadanie inwestycyjne będzie 

dotyczyło zakupu 5 autobusów elektrycznych wraz z infrastrukturą techniczną w tym 

ze stacjami ładowania. Zakup nowego taboru autobusowego będzie obsługiwać 

4 nowoutworzone pozamiejskie linie autobusowych.  

„Budowa Powiatowego Centrum Sportu i Rekreacji" - przedsięwzięcie wieloletnie 

wydatki inwestycyjne załącznika nr 2) realizowane przez Starostwo Powiatowe w latach 2022 

- 2025. Dokonuje się zwiększenia łącznych nakładów finansowych zadania w 2025 roku 

o kwotę 150.000 zł, która zostanie przeznaczona na wykonanie aktualizacji dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej. „Zakup i dostawa sprzętu medycznego na potrzeby 

Powiatowego Centrum Zdrowia" - przedsięwzięcie wieloletnie realizowane przez 

Starostwo Powiatowe w latach 2023 -2025. W ramach zaplanowanego zadania 

inwestycyjnego planuje się zakupić sprzęt medyczny: rezonans magnetyczny. Wniosek 

o dofinansowanie projektu zostanie złożony w 2025 roku.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2025 – 2040. 
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Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Powiat Włocławski planuje zwiększyć zakres zadań 

o dodatkowe linie komunikacyjne przebiegające jednocześnie na obszarze Gminy Miasto 

Włocławek oraz Powiatu Włocławskiego, tj. Włocławek - Łagiewniki - Kowal - Krzewent - 

Baruchowo - Grabkowo - Łagiewniki - Pińczata -Włocławek; Włocławek - Smólsk - Guźlin - 

Brześć Kujawski - Kazanie - Lubraniec; Włocławek - Wieniec - Brześć Kujawski - Kąkowa 

Wola - Dąbie Kujawskie - Lubraniec; Włocławek - Szpetal Górny - Kulin - Fabianki - 

Włocławek - Kruszyn - Świętosław - Śmiłowice -Wilkowice - Kuźnice - Kruszyn - 

Włocławek. Powyższe podyktowane jest ogłoszonym przez Centrum Unijnych Projektów 

Transportowych -Jednostka Wspierająca Plan Rozwojowy naborem w trybie konkursowym 

wniosków o objęcie przedsięwzięcia wsparciem w ramach: El. 1.2 Zero- i niskoemisyjny 

transport zbiorowy (autobusy) 2.0 w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 

Odporności - Komponent E Zielona, inteligentna mobilność Inwestycyjna: El. 1.2 Zero- 

i niskoemisyjny transport zbiorowy (autobusy) [pozamiejski] i planowanym przez Powiat 

Włocławski złożeniem wniosku o objęcie zakupu Zeroemisyjnych autobusów 

(pozamiejskich) 4.0 do obsługi linii pozamiejskich na terenie Powiatu Włocławskiego 

wsparciem. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

wyznaczenia linii komunikacyjnych w publicznym transporcie zbiorowym, dla których 

organizatorem jest Powiat Włocławski oraz wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego.   

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że w uchwale Nr 111/32/24 Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 4 czerwca 2024 r. w sprawie przyjęcia organizacji transportu zbiorowego 

w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej zwiększa się 

zakres zadań określonych tą uchwałą o dodatkowe linie komunikacyjne przebiegające 

jednocześnie na obszarze Gminy Miasto Włocławek oraz Powiatu Włocławskiego, o których 

mowa w poprzednim projekcie uchwały. Szczegółowe warunki przyjęcia zadania zostaną 

określone w porozumieniu zawartym z Prezydentem Miasta Włocławek. Zatem należy 

upoważnić Starostę do wystąpienia do Prezydenta Miasta Włocławek w imieniu Zarządu 

Powiatu o powierzenie organizacji publicznego transportu zbiorowego w części 

odpowiadającej przebiegowi linii komunikacyjnych.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia organizacji transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich 

o charakterze użyteczności publicznej. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę 

do wystąpienia w imieniu Zarządu Powiatu o powierzenie organizacji publicznego 

transportu zbiorowego w części odpowiadającej przebiegowi linii komunikacyjnych. 

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że zostało przygotowane Sprawozdanie Zarządu Powiatu 

z jego działalności w okresie od dnia 18 grudnia 2024 r. do dnia 2 stycznia 2025 r. 
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Starosta zapytał, czy są pytania, bądź uwagi? Uwag i pytań nie było, zatem Starosta 

przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Sprawozdanie Zarządu Powiatu z jego działalności 

w okresie od dnia 18 grudnia 2024 r. do dnia 2 stycznia 2025 r. Jednocześnie Zarząd 

upoważnił Starostę do przekazania Sprawozdania Przewodniczącemu Rady. Zarząd 

upoważnił także Starostę do przekazania Przewodniczącemu Rady Sprawozdania Starosty 

Włocławskiego z działalności Zarządu Powiatu w okresie od dnia 3 stycznia 2025 r. do dnia 

sesji.  

 

Ad. 8 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że został przygotowany projekt uchwały zwołujący sesję 

Rady Powiatu. Pilna potrzeba zwołania sesji wynika z potrzeby zwiększenia środków na 

zadanie pn. Zakup i dostawa sprzętu medycznego na potrzeby Powiatowego Centrum 

Zdrowia w wyniku przeprowadzenia procedury przetargowej, gdzie została złożona oferta 

przekraczająca kwotę przeznaczoną na realizację przedmiotowego zadania oraz z uwagi na 

zmianę wysokości dofinansowania w wyniku zmiany kursu euro w regulaminie naboru.  

Ponadto w związku z koniecznością złożenia w miesiącu styczniu br. wniosku do Centrum 

Unijnych Projektów Transportowych o dofinansowanie wprowadza się do budżetu nowe 

zadanie inwestycyjne pn. Zakup zeroemisyjnych autobusów wraz z elementami infrastruktury 

technicznej i wyposażenia służących do obsługi linii pozamiejskich na terenie powiatu 

włocławskiego”.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 71/25 w sprawie zwołania Sesji Rady 

Powiatu we Włocławku.  

 

Ad. 9 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym do zadań zarządu powiatu należy zatrudnianie 

i zwalnianie dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu. Zatem, aby zagwarantować 

prawidłowe funkcjonowanie i zarządzanie Powiatowym Zarządem Dróg we Włocławku 

zs. w Jarantowicach, Zarząd Powiatu we Włocławku zatrudnia w związku z art. 20 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, Pana Krzysztofa Góreckiego - 

pracownika Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach, na podstawie 

awansu wewnętrznego, na dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku 

z/s w Jarantowicach. Pan Krzysztof Górecki posiada kwalifikacje i doświadczenie niezbędne 

do pracy na stanowisku dyrektora ww. jednostki. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 72/25 w sprawie zatrudnienia Dyrektora 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach. 

 

Ad. 10 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że upoważnienie zostaje wydane w związku 

z zatrudnieniem Pana Krzysztofa Góreckiego na stanowisku Dyrektora Powiatowego Zarządu 
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Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach i upoważnia do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu wyłącznie w zakresie zadań 

powiatu określonych w statucie kierowanej przez niego jednostki organizacyjnej oraz 

w ramach kwot określonych w planie finansowym PZD wraz z obrotem podatkiem VAT, 

a także do reprezentowania jednostki na zewnątrz w zakresie określonym niniejszą uchwałą. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 73/25 w sprawie upoważnienia dla 

dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z siedzibą w Jarantowicach. 

 

Ad. 11 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że upoważnienie uprawnia do załatwiania spraw w imieniu 

Zarządu Powiatu we Włocławku z zakresu administracji publicznej mieszczących się 

w zakresie zadań zarządcy dróg powiatowych określonych w ustawie o drogach publicznych 

oraz zawartych w Statucie PZD, w tym do  wydawania decyzji administracyjnych. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 74/25 w sprawie upoważnienia dyrektora  

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach do załatwiania niektórych 

spraw z zakresu administracji publicznej w imieniu zarządcy dróg powiatowych. 

 

Ad. 12  

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Marta Prylińska – Naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że Rada Powiatu we Włocławku 

podjęła uchwałę nr VII/92/07 z dnia 26 czerwca 2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie porozumienia z Miastem Włocławek, dotyczącego wykonywania przez Poradnię 

Psychologiczno-Pedagogiczną we Włocławku zadań związanych z wydawaniem orzeczeń 

o potrzebie indywidualnego nauczania dzieci niewidomych i słabo widzących, dzieci 

niesłyszących i słabo słyszących oraz dzieci z autyzmem, zamieszkałych na terenie Powiatu 

Włocławskiego. Porozumienia w tej sprawie są zawierane każdorazowo na kolejny rok, 

z zastrzeżeniem, że od 2021 r. badania w zakresie autyzmu przejęte zostały przez Poradnię 

Psychologiczno - Pedagogiczną w Lubieniu Kujawskim. Zmianie, w relacji do porozumienia 

obejmującego rok 2024, uległ koszt jednostkowego badania diagnostycznego 

przeprowadzanego w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej we Włocławku, który wzrósł 

do 590,78 zł wobec kosztu 440 zł za badanie w roku 2024. Środki na realizację porozumienia 

w 2025 r. zostały przewidziane w planie budżetu powiatu w wysokości 12 000 zł. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść porozumienia nr 3/2024 z dnia 20 grudnia 

2024 r. pomiędzy Gminą Miasto Włocławek a Powiatem Włocławskim w sprawie wydawania 

orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego oraz orzeczeń o potrzebie indywidualnego 

nauczania dzieci i młodzieży niewidomych i słabowidzących, dzieci i młodzieży 

niesłyszących i słabosłyszących z terenu Powiatu Włocławskiego.  

 

Ad. 13 Sprawy różne 

 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  
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Ad. 14 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 1230 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.   

    

                                                         Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                         Roman Gołębiewski            .............................................. 

 

                                                         Karol Antoni Matusiak        ...………………………….. 

 

                                                         Jan Ambrożewicz                ....………………………….. 

 

                                                         Anna Sława Kozłowska       ……………………………. 

  

                                                         Aneta Kwarcińska               …………………………….. 

 

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska  

 

 

  


